
Temeljem članka 25. stavka 1. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ br. 75/21) 
i članka 61 Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09 ,12/11, 
1/13, 2/18-pročišćeni tekst, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), a u skladu s Pravilnikom o 
jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata 
(„Narodne novine“ br. 38/88) Gradonačelnik Grada Pula-Pola donosi

PLAN O DOPUNI PLANA
KLASIFIKACIJSKIH OZNAKA I BROJČANIH OZNAKA

STVARALACA I PRIMALACA AKATA

Članak 1.

Članak 5. Plana klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata, KLASA: 
035-0251-01/1, URBROJ: 2168/01-03-01-21-2 od 16. srpnja 2021. godine mijenja se i glasi:

                                                                   
Brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnih tijela Grada Pule utvrđuju se kako 
slijedi:

01 Upravni odjel za lokalnu samoupravu
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za strateško planiranje
03 – Odsjek za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika
04 – Odsjek za europske politike, međunarodnu suradnju i informiranje
05 – Odsjek za provedbu ITU mehanizma

02 Upravni odjel za financije i gospodarstvo
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za proračun i naplatu prihoda
03 – Odsjek za računovodstvo

01 – Pododsjek za knjigovodstvo
04 – Odsjek za gospodarstvo

03 Upravni odjel za opću upravu i mjesnu samoupravu
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za opće poslove

01 – Pododsjek za održavanje objekata
02 – Pododsjek pisarnice

03 – Odsjek za zaštitu
04 – Odsjek za mjesnu i manjinsku samoupravu
05 – Odsjek za informatiku

04 Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za prostorno planiranje i graditeljsko nasljeđe
03 – Odsjek za zaštitu okoliša

01 – Pododsjek za energetsku učinkovitost
04 – Odsjek za gradnju



05 Upravni odjel za komunalni sustav i upravljanje imovinom
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za izgradnju, održavanje i promet

01 – Pododsjek za izgradnju
02 – Pododsjek za održavanje i promet
03 – Pododsjek za komunalne djelatnosti

03 – Odsjek za upravljanje imovinom
01 – Pododsjek za redarstvo

06 Upravni odjel za društvene djelatnosti i mlade
01 – Pročelnik
02 – Odsjek za odgoj, obrazovanje, mlade, sport i tehničku kulturu
03 – Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvo

07 Upravni odjel za kulturu i razvoj civilnog društva
- nema unutarnjih ustrojstvenih jedinica

08 Služba za poslove zastupanja Grada
- nema unutarnjih ustrojstvenih jedinica

09 Služba za unutarnju reviziju
- nema unutarnjih ustrojstvenih jedinica

Članak 2.

Ovaj Plan stupa na snagu s danom 1. rujna 2021. godine.

KLASA:035-02/21-01/1
URBROJ:2168/01-03-01-0286-21-5
Pula, 31.08.2021.

GRADONAČELNIK
           dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNI OSNOV  

Pravni osnov za donošenje ovog akta propisan je člankom 25. stavka 1. Uredbe o 

uredskom poslovanju („Narodne novine“ br. 75/21) i člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 7/09,16/09,12/11, 1/13, 2/18-pročišćeni tekst,2/20, 4/21 i 

5/21-pročišćeni tekst) kojim je propisana nadležnost čelnika tijela jedinice lokalne 

samouprave za njegovo donošenje. 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE 

AKTOM 

Pravilnici o unutarnjem redu upravnih odjela su donešeni te su se stekle pretpostavke 

za donošenje ovog akta. 

 

III. PRIJEDLOG AKTA 

Prijedlog Plana o dopuni Plana se nalazi u prilogu. 

 

IV. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA 

PROVEDBU AKTA 

 Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Grada 

Pule. 

 

Pripremila: 

 

Ljiljana Ribarić, bacc.oec. 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

   Slavica Jelovac, mag.iur. 

 

 


